
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. AR L2 /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no art. 
13, inciso IX, do Estatuto da UnB, publicado no DOU n. 7, de 11/1/1994, e tendo em 
vista o constante do 01 IPD n.21/2002, de 13/11/2002, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, por término de mandato, as professoras Júlia Issy Abrahão 
(PST) e Sandra Francesca Conte de Almeida (PED) das funções de membros efetivo e 
suplente, respectivamente, do Conselho Universitário (CONSUNI), como representantes 
dos docentes do Instituto de Psicologia. 

2. Designar, a partir desta data, os professores Ileno Izídio da Costa (PCL) 
e Suely Sales Guimarães (PED) para as funções de membros efetivo e suplente, 
respectivamente, do Conselho Universitário (CONSUNI), como representantes dos 
docentes do Instituto de Psicologia. 

Brasília, 20 de 

/ Lauro Morhy 
Reitor Ç 

de 2002. 

c/c: VRT/SOC/ACS/SCA/IP/PST/PED/PCL 


